Oficio AIPAN Nº 11/2023

Ijuí, 08 de dezembro de 2023.

Para

Sr. Andrei Cossetin

Prefeito Municipal de Ijuí

    Prezados

    Conforme orientação do setor de Contabilidade- Núcleo de

Parcerias, da Secretaria Municipal da Fazenda de Ijuí, solicitamos o repasse dos recursos

previstos a partir do  Edital de chamamento público nº 004/2023, conforme homologação da

licitação por V. Srª e pelo Secretário de Meio Ambiente de Ijuí, Yuri Lucian Pilissão , dia 15

de setembro de 2023.

    Sendo o que tínhamos para o momento,

    Atenciosamente

Francesca Werner Ferreira

Presidente